

**Reconstructia unei portiuni de  
drum str.Traian or.Singera**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 1 210 376,47 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Traian or.Singera</b>				
<b>Total 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Traian or.Singera</b>					<b>0,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
		<b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	6,52	958,74 0,00	6 251,00 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	6,52	563,65 0,00	3 675,00 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	6,52	787,50 0,00	5 134,50 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	847,20	16,00 0,00	13 555,00 0,00
<b>Total 1.1.Lucrari de terasament</b>					<b>28 615,50</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2	17,15	59,94 0,00	1 028,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		goluri a pamintului sapat in teren catg. I				
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,00	483,19 483,19	966,38 966,38
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	514,50	457,66 34,60	235 464,64 17 799,64
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2	1 715,00	278,63 39,79	477 849,88 68 231,97
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc	850,00	41,76 0,00	35 500,00 0,00
10		Scindura	m3	0,90	0,00 0,00	0,00 0,00
11	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	450,00	12,94 1,15	5 823,32 518,94

<b>Total 1.2.Imbracaminte rutiera</b>					<b>756 632,22</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>87 516,93</b>	

Total	lei	785 247,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 691,31
Transport	5,00 %	26 112,35
Total	100,00 +	831 051,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	120 502,45
Total	100,00 +	951 553,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	57 093,23
Total	100,00 +	1 008 647,06
TVA	20,00 %	201 729,41

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**1 210 376,4  
7  
87 516,93**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# Reconstructia unei portiuni de drum str.Traian or.Singera

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 210 376,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 114,75	57,66	64 276,49
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,00	57,66	518,94
3.	7129020012800	Pavator	h-om	308,70	57,66	17 799,64
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,30	57,66	1 977,74
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,06	57,66	2 944,12
<b>Total manopera</b>						<b>87 516,93</b>

### Materiale:

1.	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,00	3 000,00	0,00
2.	102-9041	Materiale lemnoase	buc	710,00	50,00	35 500,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	104,44	230,00	24 021,20
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	627,18	230,00	144 251,40
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,45	190,00	9 775,50
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	10,29	935,00	9 621,15
7.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	308,70	935,00	288 634,50
8.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,03	245,00	7,35
9.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	6,86	15,50	106,33
10.	2320166200676	White spirit	kg	22,29	21,00	468,09
11.	2320187315789	Decofrol	kg	18,86	25,00	471,50
12.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	173,22	8,00	1 385,76
13.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	116,62	7,50	874,65
14.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	101,18	12,00	1 214,16
15.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	8,58	11,50	98,67
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	461,25	11,50	5 304,38
17.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	30,87	3,00	92,61
18.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	3,43	15,70	53,85
19.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	6,86	15,70	107,70
20.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	12,01	21,50	258,21
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	198,93	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>548 359,36</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	77,17	27,50	2 122,18
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,18	400,00	9 672,00
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	3 773,00	7,00	26 411,00

4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	77,17	580,00	44 758,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	132,74	300,00	39 822,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,67	350,00	5 134,50
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	28,36	350,00	9 926,00
8.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	77,17	25,00	1 929,25
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	77,17	25,00	1 929,25
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	34,30	180,00	6 174,00
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	34,30	340,00	11 662,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	54,22	250,00	13 555,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,90	120,00	2 388,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>175 483,78</b>

**Total:**

Total	lei	785 247,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 691,31
Transport	5,00 %	26 112,35
Total	100,00 +	831 051,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	120 502,45
Total	100,00 +	951 553,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	57 093,23
Total	100,00 +	1 008 647,06
TVA	20,00 %	201 729,41

**Total deviz:**

**1 210 376,47**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Reconstructia unei portiuni de drum str.Traian  
or.Singera****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Traian or.Singera</b> <b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			958,74
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	350,00	958,74
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			563,65
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	350,00	563,65
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,00
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			59,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	59,94

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			457,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2			278,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	935,00	5,61
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	935,00	168,30
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,50	0,06
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	15,70	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	190,00	5,70
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	7,50	0,51
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	8,00	0,81
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	12,00	0,71
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	245,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	15,70	0,06
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	21,50	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,0130	21,00	0,27
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	15,50	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	25,00	0,27
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	580,00	26,10
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	120,00	0,85
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	340,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	7,00	15,40
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	27,50	1,24
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc			41,76
	102-9041	Materiale lemnoase	buc		50,00	41,76
10		Scindura	m3			0,00
	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,0000	3 000,00	0,00
11	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			12,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# Reconstructia unei portiuni de drum str.M.Eminescu or.Singera

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 482 396,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.M.Eminescu or.Singera</b>				
<b>Total 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.M.Eminescu or.Singera</b>					<b>0,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
		<b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	2,66	959,21 0,00	2 551,50 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	2,66	563,16 0,00	1 498,00 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,66	788,16 0,00	2 096,50 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	346,00	16,00 0,00	5 535,00 0,00
<b>Total 1.1.Lucrari de terasament</b>					<b>11 681,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	100m2	7,00	60,00	420,00



1	2	3	4	5	6	7
		platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I			0,00	0,00
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,82	483,07 483,07	396,12 396,12
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	140,00	457,66 34,60	64 071,84 4 843,44
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2	700,00	278,63 39,79	195 041,42 27 849,78
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc	450,00	78,89 0,00	35 500,00 0,00
10		Scindura	m3	0,50	0,00 0,00	0,00 0,00
11	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	450,00	12,94 1,15	5 823,32 518,94

<b>Total 1.2.Imbracaminte rutiera</b>					<b>301 252,70</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>33 608,28</b>	

Total	lei	312 933,7
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 561,86
Transport	5,00 %	10 720,84
Total	100,00 +	331 216,4
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 026,38
Total	100,00 +	379 242,78
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 754,56
Total	100,00 +	401 997,34
TVA	20,00 %	80 399,47

**Total deviz:** **482 396,81**  
**Incluziv salariu** **33 608,28**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# Reconstrucția unei porțiuni de drum str.M.Eminescu or.Singera

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 482 396,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	455,00	57,66	26 235,30
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,00	57,66	518,94
3.	7129020012800	Pavator	h-om	84,00	57,66	4 843,44
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,00	57,66	807,24
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,87	57,66	1 203,36
<b>Total manopera</b>						<b>33 608,28</b>

### Materiale:

1.	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,00	3 000,00	0,00
2.	102-9041	Materiale lemnoase	buc	710,00	50,00	35 500,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	28,42	230,00	6 536,60
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	170,66	230,00	39 251,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,00	190,00	3 990,00
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	4,20	935,00	3 927,00
7.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	126,00	935,00	117 810,00
8.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,01	245,00	2,45
9.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2,80	15,50	43,40
10.	2320166200676	White spirit	kg	9,10	21,00	191,10
11.	2320187315789	Decofrol	kg	7,70	25,00	192,50
12.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	70,70	8,00	565,60
13.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	47,60	7,50	357,00
14.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	41,30	12,00	495,60
15.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	3,50	11,50	40,25
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	461,25	11,50	5 304,38
17.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	12,60	3,00	37,80
18.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,40	15,70	21,98
19.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,80	15,70	43,96
20.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,90	21,50	105,35
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,70	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>225 137,61</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	31,50	27,50	866,25
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,93	400,00	2 772,00
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 540,00	7,00	10 780,00
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	31,50	580,00	18 270,00

5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	36,12	300,00	10 836,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,99	350,00	2 096,50
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,57	350,00	4 049,50
8.	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	31,50	25,00	787,50
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	31,50	25,00	787,50
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14,00	180,00	2 520,00
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,00	340,00	4 760,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,14	250,00	5 535,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,07	120,00	848,40
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>64 908,65</b>

**Total:**

Total	lei	312 933,7
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 561,86
Transport	5,00 %	10 720,84
Total	100,00 +	331 216,4
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 026,38
Total	100,00 +	379 242,78
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 754,56
Total	100,00 +	401 997,34
TVA	20,00 %	80 399,47

**Total deviz:**

**482 396,81**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Reconstructia unei portiuni de drum str.M.Eminescu  
or.Singera****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.M.Eminescu or.Singera</b> <b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			959,21
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	350,00	959,21
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			563,16
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	350,00	563,16
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			788,16
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	788,16
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,00
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,07
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			457,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2			278,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	935,00	5,61
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	935,00	168,30
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,50	0,06
	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	15,70	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	190,00	5,70
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	7,50	0,51
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	8,00	0,81
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	12,00	0,71
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	245,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	15,70	0,06
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	21,50	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,0130	21,00	0,27
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	15,50	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	580,00	26,10
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	120,00	0,85
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	340,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	7,00	15,40
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	27,50	1,24
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc			78,89
	102-9041	Materiale lemnoase	buc		50,00	78,89
10		Scindura	m3			0,00
	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,0000	3 000,00	0,00
11	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			12,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

# Reconstructia unei portiuni de drum str.Parintele Stefan or.Singera

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 921 342,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Parintele Stefan or.Singera</b>				
<b>Total 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Parintele Stefan or.Singera</b>						<b>0,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	5,40	959,26 0,00	5 180,00 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	5,40	563,24 0,00	3 041,50 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,40	787,50 0,00	4 252,50 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	701,50	16,00 0,00	11 225,00 0,00
<b>Total 1.1.Lucrari de terasament</b>						<b>23 699,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	14,20	60,00 0,00	852,00 0,00
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,50	483,19 483,19	724,79 724,79
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	284,00	457,66 34,60	129 974,96 9 825,26
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2	1 420,00	278,63 39,79	395 657,59 56 495,26
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc	710,00	50,00 0,00	35 500,00 0,00
10		Scindura	m3	0,80	0,00 0,00	0,00 0,00
11	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	850,00	12,94 1,15	10 999,60 980,22

<b>Total 1.2.Imbracaminte rutiera</b>					<b>573 708,94</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>68 025,53</b>	

Total	lei	597 407,94
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 305,74
Transport	5,00 %	19 885,37
Total	100,00 +	632 599,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	91 726,86
Total	100,00 +	724 325,91
Beneficiu de deviz	6,00 %	43 459,55
Total	100,00 +	767 785,46
TVA	20,00 %	153 557,09

**Total deviz:** **921 342,55**  
**Incluziv salariu** **68 025,53**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)



# Reconstrucția unei porțiuni de drum str.Parintele Stefan or.Singera

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 921 342,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	923,00	57,66	53 220,18
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,00	57,66	980,22
3.	7129020012800	Pavator	h-om	170,40	57,66	9 825,26
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	28,40	57,66	1 637,54
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,97	57,66	2 362,33
<b>Total manopera</b>						<b>68 025,53</b>

### Materiale:

1.	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,00	3 000,00	0,00
2.	102-9041	Materiale lemnoase	buc	710,00	50,00	35 500,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,65	230,00	13 259,50
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	346,20	230,00	79 626,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	42,60	190,00	8 094,00
6.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	8,52	935,00	7 966,20
7.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	255,60	935,00	238 986,00
8.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,03	245,00	7,35
9.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	5,68	15,50	88,04
10.	2320166200676	White spirit	kg	18,46	21,00	387,66
11.	2320187315789	Decofrol	kg	15,62	25,00	390,50
12.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	143,42	8,00	1 147,36
13.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	96,56	7,50	724,20
14.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	83,78	12,00	1 005,36
15.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	7,10	11,50	81,65
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	871,25	11,50	10 019,38
17.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	25,56	3,00	76,68
18.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	2,84	15,70	44,59
19.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	5,68	15,70	89,18
20.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	9,94	21,50	213,71
21.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,42	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>417 592,73</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	63,90	27,50	1 757,25
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,06	400,00	5 624,00
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	3 124,00	7,00	21 868,00

4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	63,90	580,00	37 062,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	73,27	300,00	21 981,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,15	350,00	4 252,50
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	23,49	350,00	8 221,50
8.	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	63,90	25,00	1 597,50
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	63,90	25,00	1 597,50
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	28,40	180,00	5 112,00
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	28,40	340,00	9 656,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	44,90	250,00	11 225,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,34	120,00	1 720,80
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>131 675,05</b>

**Total:**

Total	lei	597 407,94
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 305,74
Transport	5,00 %	19 885,37
Total	100,00 +	632 599,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	91 726,86
Total	100,00 +	724 325,91
Beneficiu de deviz	6,00 %	43 459,55
Total	100,00 +	767 785,46
TVA	20,00 %	153 557,09

**Total deviz:**

**921 342,55**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Reconstructia unei portiuni de drum str.Parintele  
Stefan or.Singera****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Reconstructia unei portiuni de drum str.Parintele Stefan or.Singera</b> <b>2. 1.1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			959,26
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	350,00	959,26
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			563,24
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	350,00	563,24
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,00
		<b>3. 1.2.Imbracaminte rutiera</b>				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	400,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			457,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
8	DC05B	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2			278,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	935,00	5,61
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1800	935,00	168,30
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,50	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	15,70	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	190,00	5,70
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	7,50	0,51
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	8,00	0,81
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	12,00	0,71
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	245,00	0,01
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	15,70	0,06
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	21,50	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,0130	21,00	0,27
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040	15,50	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	3,00	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	580,00	26,10
	2952270003608	Vibroinfingator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	120,00	0,85
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	340,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	7,00	15,40
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	27,50	1,24
9	Pret de piata	Compensatoare de temperatura	buc			50,00
	102-9041	Materiale lemnoase	buc		50,00	50,00
10		Scindura	m3			0,00
	102-0116	Scinduri tivite, lungime 2-3,75 m, latime 75-150 mm, grosime 32-40 mm, cal. II	m3	0,0000	3 000,00	0,00
11	CC04B	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			12,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)